ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 июня 2020 г. № 70
Москва

Гб составе редакционной
комиссии общего собрания
членов РАН

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Сформировать редакционную комиссию общего собрания членов РАН в

следующем составе:

академики РАН:

Адрианов Андрей Владимирович

Беклемишев Лев Дмитриевич

Георгиев Павел Георгиевич

Долгушкин Николай Кузьмич

Желтов Сергей Юрьевич

Завалин Алексей Анатольевич

Зверев Виталий Васильевич

Кушлинский Николай Евгеньевич

Ушаков Дмитрий Викторович

члены-корреспонденты РАН:

Балабан Павел Милославович

Гельфан Александр Наумович

Горбунов Дмитрий Сергеевич

Горбунова Юлия Германовна

Иванов Владимир Викторович

ОБН РАН - председатель

ОМН РАН

ОБН РАН

ОСХН РАН

ОЭММПУ РАН

ОСХН РАН

ОМедН РАН

ОМедН РАН

ООН РАН

ОФ РАН

ОНЗ РАН

ОФН РАН

ОХНМ РАН

ОГПМО РАН

2

Кузнецов Алексей Владимирович

Лукичев Владимир Федорович

Макоско Александр Аркадьевич

Полонский Вадим Владимирович

ОГПМО РАН

ОНИТ РАН

ОНЗ РАН

ОИФН РАН

ев
Президентам
академикОшпкрА^МлС1

| | Н п р о токольный
т- - Ж :?тделГлавный ученый секре
президиумОЩ^,
академик РАГГНйВй ,олгушкин